
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

II .  PROTOKOL O VÝSLEDKU S PLNĚNÍ  PODMÍNEK ÚČAS TI  

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

II/395 NESLOVICE - HLÍNA 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  24.07.2024 v 08:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

Ing. Helena Fenclová  
Ing. Petr Bažant 

 

Náplní jednání komise bylo posouzení doplnění nabídky SWIETELSKY stavební s.r.o. Účastník byl 

vyzván 23.07.2024 k doplnění nabídky, které byl povinen doručit ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 

obdržení žádosti. Objasnění bylo doručeno prostřednictvím profilu zadavatele téhož dne, tedy 23.07.2024, 

tedy v požadované lhůtě.  

 

II.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495 

370 04 České Budějovice 
480 35 599 

 

Účastník doložil seznam stavebních prací společně s osvědčeném objednatelů, ze kterých je zřejmé 

splnění technické kvalifikace 

- II/373 Brno, ul. Jedovnická; SÚS JMK; 51,3 mil. Kč; 12/2022; obrusná vrstva 2086m; 

- II/418 Újezd u Brna–Otnice, 2. stavba; SÚS JMK; 48,8 mil. Kč; 8/2020; obrusná vrstva 2860m; 

- III/37367, 37365 Křtiny - Březina; SÚS JMK; 33,7 mil. Kč; 3/2023; obrusná vrstva 1983m; 

Dále účastník doložil ČP ze dne 23.7.2024 o délce praxe Ing. Vlastimila Štěpanovského na pozici 

stavbyvedoucího a potvrzující existenci pracovního poměru k dodavateli. 

 

Účastník současně doložil návrh smlouvy o dílo ve formátu*.doc. 

 

Komise konstatuje, že účastník prokázal splnění technické kvalifikace a nabídka splňuje všechny 

požadavky stanovené zadávacími podmínkami a doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto 

účastníka jako vybraného dodavatele.  
 
 

 

Komise ukončila své jednání dne  24.07.2024 v 08:30 hod.  

 

 

 

 

 



____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

III. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS.  

Ing. Helena Fenclová  

  Ing. Petr Bažant  

 


